[image: image1.png]

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации Лебедянского муниципального района
Липецкой области
Российской Федерации

	                           _________г.

	№____________

О внесении  изменений  к постановлению
 администрации Лебедянского района

№ 523 от 23.12.2016 г.
«Об утверждении положения

 о муниципальной комиссии по делам
несовершеннолетних и защите их прав
в Лебедянском муниципальном районе».
В соответствии с Федеральным законом от 31.12.2014 г. № 489-ФЗ « О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», законами Липецкой области  от 30.12.2004 года  № 167 – ОЗ «О комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав в Липецкой области и наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями по образованию и организации деятельности комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав», от 22.08.2007 г № 87-ОЗ « О профилактике безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних в Липецкой области», в целях совершенствования работы по профилактике безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних  администрация Лебедянского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения в постановление администрации Лебедянского муниципального района № 523 от 23.12.2016 г. « Об утверждении положения  о муниципальной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав в Лебедянском муниципальном районе» (далее постановление):
1.1. Приложение №1 к постановлению « Состав муниципальной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав в Лебедянском районе» изложить в новой редакции (Приложение №1) .
2. Управлению делами администрации района (Санталов С.А.) довести настоящее постановление до сведения заинтересованных лиц.
Глава администрации Лебедянского
муниципального района                                                                                    И.В.Алтухов
Согласовано
Заместитель главы администрации района                                                    В.А. Иншаков
Начальник правового отдела                                                                           Л.В. Решетникова

Главный специалист- эксперт комиссии по делам

несовершеннолетних:                                                                                       И.А. Беляева